

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЯНВАРЬ-ИЮНЬ 2022 ГОДА ПО МБОУ "СШ №22"

Раз дел (2 знака)	Поз раз дел (2 знака)	Целевая статья (7 знаков)	Вид рас ход ов (3 знака)	КО СГУ (3 знака)	КФК (6 знаков)	КЭЖР (4 знака)	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ	ИЮНЬ	ВСЕГО ЗА 6 МЕСЯЦЕВ	Примечание (вид расходов укрупненно)
07 02	02	0140 201	111	211	070201	2111	2 637 060	2 634 520	2 635 090	2 649 170	2 656 280	2 651 540	15 863 660	Зарботная плата
07 02	02	0140 201	119	213	070201	2120	756 840	756 110	756 270	755 010	757 040	758 290	4 539 560	Начисление на заработную плату
07 02	02	0140 201	244	221	070201	2240	200	200	200	200	200	200	1 200	услуги связи(1 тел.*200 руб.)* 6 мес.
07 02	02	0140 201	244	223	070201	2271	1 906 719			105 784			2 012 503	Оплата отопления (3671,50руб *548,142 г\ккал)
07 02	02	0140 201	244	223	070201	2272	7 471			6 881			14 352	Оплата водоснабжения (39,32*404куб.м)
07 02	02	0140 201	244	223	070201	2273	87 457			57 899			145 356	Оплата эл.энергии (4,91 *29604 кВт)
07 02	02	0140 201	244	225	070201	2240	574	682	646	682	610	754	3 948	вывоз ТБО (4,95 м3*132,81 руб.)* 6 мес.
07 02	02	0140 201	244	225	070201	2240		2 220		2 220			4 440	дератизация (4440 м2*0,50 руб.)* 2 мес.
07 02	02	0140 201	244	225	070201	2240				600			600	распломбировка,опломбировка электросчетчика(1 шт.*600 руб.)
07 02	02	0140 201	244	225	070201	2240					8 362		8 362	Перезарядка огнетушителей(34 шт.*234,18 руб.),диагностика огнетушителей (5 шт.*80 руб.)
07 02	02	0140 201	244	225	070201	2240						12 262	12 262	Услуги по гидропневманической промывке с гидравлическим испытанием (2229,45 м.п.*5,50 руб.)
07 02	02	0140 201	244	226	070201	2240	11 471	11 460	11 463	11 524	11 555	11 534	69 007	РКО(13 801 400 руб.*0,5%)
07 02	02	141 201	244	226	070201	2230	562			13 488			14 050	профосмотр сотрудников (50 чел.*281 руб.)
07 02	02	0140 201	244	332	070201	2230	201 270	239 000	226 420	239 000	213 840	84 630	1 204 160	приобретение продуктов питания

Раздел (2 знака)	Подраздел (2 знака)	Целевая статья (7 знаков)	вид расходов (3 знака)	КО СГУ (3 знака)	КФК (6 знаков)	КЭКР (4 знака)	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ	ИЮНЬ	ВСЕГО ЗА 6 МЕСЯЦЕВ	Примечание (вид расходов укрупненно)
07	02	0140 201	244	336	070201	2210		8 999					8 999	Приобретение журналов: Классные журналы обучающихся 1-4 классов (12шт.*272руб= 3264руб) Классные журналы для обучающихся 5-9 классов(15шт.*279руб= 4185руб) Классные журналы для обучающихся 10-11 классов (5шт.*310 руб=1550руб)
07	02	0140 201	244	336	070201	2210		1 236					1 236	Приобретение бытовой химии: Мыло, средства моющие и средства для чистки (моющее средство, 5л) (1упак.*176,38 руб=177 руб) Средства бытовой химии (1л*68,33 руб=69 руб) Дезинфицирующее средство (Дихлоризоциануровая кислота "Хлороцид", "Хлордез") (1кг*990 руб=990 руб)
07	02	0140 201	851	290	070201	2800	664,00						664	НАЛОГ НА ЗЕМЛЮ
							Итого	3 654 427,00	3 630 089,00	3 842 458,00	3 647 887,00	3 519 210,00	23 904 359,00	



Директор МБОУ "СШ № 22" _____
О.И. Красноносова
(расшифровка подписи)